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INMNAEMUONOTIMYECKAA CUTYALUA

5 04 TbiC. (+9,1%)

PocTt uMcna cnyyaes 3abonesaHuA B mmpe Anuaemumonoruyeckana cmtyauma Ha 22:00 28.10.2020
3a cyTKu 28.10.2020

Mup Poccua
3a nocnegHmne CyTKkM Temn NPUPOCTa Yymcaa 3abonesBLumx 44 742 599 1581 693
B CLUA yBennumncsa (+81,6 Tbic.). MakcumanbHoOe 4nucno Bcero BbiAB/iE€HO > >
ymepumnx otmedaetca B CLUA (233,1 Tbic. 3a Becb c/ly4aeB 3ab01eBaHUA (+504 419) (+17 717)
nepuoa) n bpasmnunm (158,5 TbIC.)
. 32 719 497 1186 041
bi30pOoBenn
CoBOKynHoe 4ncno 3aboneswnx B mmpe bonee 44,7 AOP (+276 406) (+14 740)
MJIH, Bbi3aopoBeBLWUX — 32,7 MNH, a ymepLiunx bonee
et L 1178 544 27 301
1,2 MAH. Ymepnun
(+7 104) (+366)
JaHHble no mupy — www.worldometers.info Ha 02:00 29.10.2020
HaHHble no Poccmmn — ctonkopoHasumpyc.pd Ha 22:00 28.10.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLW MM CyTKaM)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALUA B POCCUNA

17 717

3260/1eBLUKNX BbIABAEHO
3a cyTkun 28.10.2020

B Mockse BbifsBUAn 4 906 3aboneBwmnx, CaHKT-
MNeTtepbypre — 758, Mockosckon obnactn — 514,
Huxeropoackon obnactn — 386, ApxaHresibCKow
obnactn — 319, PoctoBckon obnactm — 312,
BopoHerkckon obnactn — 292, CBepanoBckon obnactum
— 290, KpacHoApcKkom Kpae — 288. B npovnx pernmoHax,
rae BblABJ/IEHbI HOBble c/1y4aun, 3aboneno meHee 280
4Ye/I0BEK B KaXKA0OM.

cT@nKOPOHABquc.Pa
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6 I OtueT o0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




CUTYALUA B POCCUNA

TectTupoBaHue U ANArHOCTUKA

547,5..... 359,75....

Ynucno nposepeHHbIX B Poccuu Tectos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbIX TeCToB Ha KOPOHaBUPYC B

Ha KOPOHaBUPYC 3a NpoLueaLlne CYyTKH Poccum
(28.10.2020)

Moa meanUMHCKMM HabntogeHnem B uenom no Poccum 3a
ncrekwmnn nepmoa 2020 r. Haxoannmnce 3 717 758 yenosek,
no coctoAaHuto Ha 27.10.2020 noa KoOHTponem ocTatoTca 3638
245 yenosek.

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALUA B POCCUNA

O6Lwee uncno BbiABNEHHbIX c/y4yaeB 3abonesaHus B
Poccuu
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MCcTOYHMK: coCcTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnotpebHagsopa
no coctosfHuto Ha 22:00 (MCK) ot 28.10.2020 r.

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALUA B POCCUNA

Konnuyecrtso BbiAsBNEHHbIX Cly4aeB 3aboneBaHuA
B Poccuu 3a CYTKMU

6428
5940 5811

9395 5402 5204 5189 5057 489 4870 4go 4941 4952 5195 5363 900

17340 17717

16710

15982
1
14922 15700 il
14231
13592

12846

11615
11493
10499

9859
9412

g138481

7523

595
5905 6218

MCcTOYHMK: coCcTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnotpebHagsopa
no coctosfHuto Ha 22:00 (MCK) ot 28.10.2020 r.

cT®nK0p0HABupvc.p¢
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TEKYLLASA
CUTYALIUA
B PETMOHAX

OTueT 0 TeKyLwei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KomMmyHMKaUMOHHbIN LueHTp MNpasuTenbcTBa Poccuiickoit Pepepaumm




TEKYWAA CUTYALUUA B PETUOHAX

PervoHbl c HanbonbLMM YUCAOM 3ab0oneBLUnX

MocKBa
MocKkoBcKaa obnacTb
CaHKkT-leTepbypr

Huxeropoackasa obnactb

CBepasioBcKaa obnactb
PoctoBckaa obaactb
XaHTbl-MaHcunckmnm AO
KpacHOAPCKNIN Kpau
BopoHexcKaa obnactb
NpKyTCKasa obnactb
CTaBpONONAbCKMMN Kpau
YnbsiHOBCKaA obnacTb
Amano-Heneuknn AO

CapaToBcKasa obnactb
ApxaHrenbckaa obnactb

Bonrorpagckasa obnactb
Ilpyrne permoHbl

Utoro

3HauyeHue

413928

85762
59721
40768
35650
29995
27877
25860
24477
23849
20890
20386
20190

20122
19921

19919

692 378
1 581 693

N3meHeHue

3a AieHb

4906
514
758
386
290
312
197
288
292
228
192
204
182

194
319

196
8 259

17 717

Bbizgoposeno 3a

CYTKMU

3780
381
424
418
315
206
110
289
400
297
246
225

85

136
148
110

7170
14 740

Ymepno 3a
CYTKMH

66
11
34
13
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cT®nK0p0HABupvc.p¢
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MEPbI MPABUTE/IbCTBA
NO NPOTUBOAEUCTBUIO
PACMPOCTPAHEHUIO
KOPOHABUPYCHOM
NMHOEKLUN

1 2 I OTueT 0 TeKyllel cuTyaumm no 6opbbe c KOPOHaBUPYCOM.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




MEPbI MPABUTENbCTBA NO NPOTUBOAENCTBUIO PACMTPOCTPAHEHUIO

KOPOHABUPYCHOU UHPEKLINK

e PernoHam Bblaenat 10 mapa pyb. Ha mepbl No bopbbe ¢
pPacnpocTpaHeHnem KOPOHaBMPYCHOMN MHPEKLNN.

®B pernoHbl HanpPaBAT KOMUCCUU ANA U3YYEHMUSA
06CcTOATENBbCTB Kan0b, cBA3aHHbIX C paboTOM MeaAnKOB Mo
bopbbe c KOPOHABUPYCOM.

e [Ipasutenbctso gorosopusiocb ¢ MIMY nm. CeyeHoBa o

KOHCY/NbTALMAX C MeanepcoHasioMm NpobaeMHbIX PErMOHOB.

eMuH3gpasy u MMHOBPHAYKK NpeanoxKeHo NpuBAEKaTb
CTYAEHTOB 1 NeaaroroB MeaAnUUHCKUX GaKyNbTeTOB K
paboTe He TONbKO C 60NbHbIMM KOPOHABMPYCOM, HO U B
LLeNoOM B NepBUYHOM 3BeHe 34paBO0OXPaHEHUA.

eHOBbIX HEeXKenaTeNbHbIX peakuun Ha BaKUUHY «CNyTHUK V»
B XOZ,e NOCTPErncTPaLMOHHbBIX UCMbITAHUN HE MOABUAOCD.

ePocnotpebHaa3op nposen 174 Tbic. uccneagoBaHMM CMbIBOB
C NOBEPXHOCTEN OOBEKTOB OKPYHKatoLlen cpeabl, 13
KOTOPbIX TO/IbKO 240 6binn NONOKUTENBHbIMU HA HA/IMYUE
KOpOHaBupyca.

e Pexkxnm yganeHHoun pabotbl B MocKBe npoaneH A0 KOHLUA
HOAbpPA.

e/1nCTaHUMOHHOE 0byyeHme ANnAa WKOoNbHMKOB 6-11 Knaccos
B MocCKBe npoasneHo Ha Heaento co 2 no 8 HoabpsA.

e /loMalLIHNIN peXXUM A1 MOCKBMYEN CTaplue 65 neT n auu, c
XPOHNYECKMMU 3a00/1eBaHUAMM NPOAJIEH HA MecCALL.

c'r® NKOPOHABUPYC.P®



NOBOE MCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUAJZIOB NOMNYCKAETCA TO/IbKO

NPU YCTIOBUU CCbITKU HA UCTOYHUK « KOMMYHUKALMOHHDBIN LLIEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUUACKOU ®EAEPALIUN Y.

HEQONYCTUMO UCNOJZIb3OBAHUE MATEPUAJZIOB AOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LENAX.

KomMmyHMKaLUMOHHbIN LeHTp MNpasuTenbcTBa Poccuitckoit egepaumm

OT1ueT 0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom. CT % n Ko Po HAB “ Pyc. P¢
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